Главе администрации МО «Токсовского городского поселения» Всеволожского муниципального района Ленинградской области______________________________
(наименование муниципального образования)
ОТ__________________________________________________________________
наименование застройщика (фамилия, имя, отчество-для граждан,
его почтовый индекс, адрес регистрации , телефон, адрес
электронной почты), паспортные данные
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на строительство
Прошу выдать разрешение на строительство объекта капитального строительства/
реконструкцию объекта капитального строительства/
(ненужное зачеркнуть)
Наименование объекта Индивидуальный жилой дом
Кадастровый номер реконструируемого объекта
(в случае реконструкции объекта)
Адрес (местоположение) объекта
(указывается адрес объекта капитального строительства, а при

наличии -адрес объекта капитального строительства в соответствии с государственным адресным реестром

[bookmark: _GoBack]с указанием реквизитов документов о присвоении, об изменении адреса)
Кадастровый номер земельного участка (земельных участков)
Номер кадастрового квартала (кадастровых кварталов) ____________________________________
Сведения о градостроительном плане земельного участка
(указывается дата выдачи
градостроительного плана земельного участка, его номер и орган, выдавший градостроительный план
земельного участка)
Краткие характеристики объекта (площадь застройки, количество этажей) ;
Интересы застройщика в администрации уполномочен представлять:
(Ф.И.О., должность, контактный телефон)
По доверенности №	от___________________________
(реквизиты доверенности)
подпись
фамилия И.О.
дата
разрешение выдать на руки / отправить почтой